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『パン』 

●創作ベーカリー秀 原材料 

【焼きそばパン】焼きそば、玉葱、人参、豚肉、キャベツ、玉子、チーズ、辛子マヨネーズ、

パセリ、小麦粉、卵、砂糖、マーガリン、スキムミルク、イースト、塩 

アレルギー物質（28品目）小麦・卵・乳成分・豚肉・ 

 

【ハンバーグパン】ハンバーグ（鶏肉・牛肉・豚肉）、小麦粉、卵、砂糖、マーガリン、ス

キムミルク、イースト、塩、チーズ、ソース、マヨネーズ、パセリ 

アレルギー物質（28品目）小麦・卵・乳成分・鶏肉・牛肉・豚肉 

 

【ぶたまんパン】豚まんの具、竹の子、椎茸、チーズ、辛子マヨネーズ、小麦粉、卵、砂糖、

マーガリン、スキムミルク、イースト、塩 

アレルギー物質（28品目）小麦・卵・乳成分・豚肉 

 

【ショコラサンライズ】チョコクリーム、アーモンド、小麦粉、卵、砂糖、マーガリン、ス

キムミルク、イースト、塩、ベーキングパウダー 

アレルギー物質（28品目）小麦・卵・乳成分・アーモンド 

 

 

●Café & Bakery VERITA（ベリータ） 原材料 

【プチメロンパン】小麦粉（国内製造）、牛乳、卵、砂糖、バター、マーガリン、イースト、

脱脂粉乳、食塩／ビタミン C、乳化剤 

アレルギー物質（28品目）小麦・乳成分・卵 

 

【プチあんぱん】小麦粉（国内製造）、牛乳、卵、砂糖、バター、こしあん、マーガリン、

イースト、脱脂粉乳、食塩、ごま／ビタミン C、乳化剤 

アレルギー物質（28品目）小麦・乳成分・卵 

 

【シュガードーナツ】小麦粉（国内製造）、砂糖、ショートニング、イースト、食塩 

アレルギー物質（28品目）小麦 
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●小麦の奴隷 原材料 

【チョコスコーン】小麦粉（国内製造）、準チョコ、マーガリン、砂糖、乳等を主要原料と

する食品、卵黄粉、ショートニング、脱脂粉乳、パン酵母、ぶどう糖、食塩、全卵粉、蜂蜜、

麦芽エキス／加工デンプン、膨脹剤、乳化剤、香料、甘味料（スクラロース）、酸化防止剤

（V.E）、着色料（V.B2、カロテノイド）、酵素 

アレルギー物質（28品目）乳成分・卵・小麦 

 

【ショコラデニッシュ】小麦粉（国内製造）、マーガリン、チョコクリーム、チョコスプレ

ッド、準チョコ、牛乳、砂糖、パン酵母、食塩、酵母粉末、麦芽エキス/加工デンプン、乳化

剤、増粘剤（加工デンプン）、香料、酵素、酸化防止剤（V.E）、イーストフード、V.C、カロ

テノイド色素 

アレルギー物質（28品目）乳成分・卵・小麦・大豆 

 

【練乳バター】小麦粉（国内製造）、砂糖、バター入りマーガリン、パン酵母、プロセスチ

ーズ、マーガリン、加糖練乳、食塩、植物性たん白、発酵風味料、麦芽エキスパウダー、卵

黄粉、麦芽エキス、全卵粉／加工デンプン、乳化剤、香料、イーストフード、セルロース、

酵素、V.C、酸化防止剤（V.E）、システイン、カロテノイド色素 

アレルギー物質（28品目）乳成分・卵・小麦 

 

【クリームパン】生地（カスタードフラワーペースト（国内製造）、小麦粉（国内製造）、砂

糖、マーガリン、ショートニング、パン酵母、脱脂粉乳、卵黄粉、食塩、全卵粉、麦芽エキ

ス）、卵/増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類）、ソルビット、グリシン、乳化剤、香料、リン

酸塩（Na）、イーストフード、V.C、酵素、カロテノイド色素、シスチン 

アレルギー物質（28品目）乳成分・卵・小麦 

 

 

●モリのパン 原材料 

【おたのしみパン３個入り】小麦粉（国内製造）、きび砂糖、バター、鶏卵、フラワーペー

スト、パン酵母、塩／加工澱粉、増粘多糖類、香料、保存料（ソルビン酸）、調味料（アミ

ノ酸）、甘味料（スクラロース）、着色料（赤麹）、グリシン、ph調整剤 

アレルギー物質（28品目）小麦・乳成分・卵 

 

【きな粉揚げパン】小麦粉（国内製造）、豆乳、全粒粉、粗糖、食用精製加工油脂、塩、天

然酵母（小麦（国産）、米（国産）・酵母・麹）、パン酵母、食用なたね油、きなこ（大豆（山

口県産）） 

アレルギー物質（28品目）小麦・大豆 
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【ピーナッツクリーム】小麦粉（国内製造）、湯種（小麦粉、砂糖、食塩）、生クリーム、バ

ター、きび砂糖、脱脂粉乳、粒入りピーナッツスプレッド、塩、パン酵母／乳化剤、香料 

アレルギー物質（28品目）小麦・乳成分・落花生 

 

 

●ホルン 原材料 

【ウインナーパン】フランクフルトソーセージ（国内製造）、小麦粉、トマトケチャップ、

マヨネーズ風味フィリング、砂糖、卵、パン酵母、マーガリン、砂糖調製品、食塩、発酵バ

ター入りマーガリン、小麦たん白、パセリ／加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、リン酸

塩（Na）、増粘剤加工デンプン、アルギン酸エステル、増粘多糖類）、乳化剤、保存料（ソ

ルビン酸（K））、酸化防止剤（V.C）、ph調整剤、酢酸 Na、香辛料抽出物、発色剤（亜硝酸

Na）、香料、V.C、着色料（コチニール、カロテノイド） 

アレルギー物質（28品目）卵・乳成分・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉 

 

【カレーパン（甘口）】カレーフィリング（国内製造）、小麦粉、ショートニング、パン粉、

砂糖、卵、パン酵母、ミックス粉（小麦粉、植物性たん白、澱粉、植物性油脂、砂糖、デキ

ストリン）、食塩、食用調合油、パセリ、食物繊維／増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類）、

調味料（アミノ酸等）、膨脹剤、ph調整剤、加工デンプン、乳化剤、着色料（カラメル、カ

ロテノイド、紅麹）、グリシン、V.C、調味料、香料 

アレルギー物質（28品目）卵・乳成分・小麦・オレンジ・牛肉・大豆・豚肉・りんご 

 

【チョコクリームパン】チョコレートフラワーペスト（国内製造）、小麦粉、チョコレート、

卵、砂糖、マーガリン、パン酵母、食塩／増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類）、調味料（ア

ミノ酸）、乳化剤、香料、ソルビトール、ポリリン酸 Na、V.C、保存料（しらこ） 

アレルギー物質（28品目）卵・乳成分・小麦・大豆 

 

 

●ゴトウパン 原材料 

【チョコみるく】小麦粉、牛乳、バター、はちみつ、きび砂糖、塩、ドライイースト、ミル

クチョコ 

アレルギー物質（28品目）小麦・乳成分 

 

【ミルクフランス】小麦粉、バター、きび砂糖、バターミルクパウダー、塩、ドライイース

ト、麹、クリームチーズ、粉糖 

アレルギー物質（28品目）小麦・乳成分 
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【フレンチトースト】小麦粉、ごま油、きび砂糖、塩、麹、ドライイースト、卵、牛乳、生

クリーム 

アレルギー物質（28品目）小麦・卵・乳成分 

 

【あんぱん】小麦粉、バター、きび砂糖、バターミルクパウダー、塩、ドライイースト、麹、

小豆、水あめ、黒ゴマ 

アレルギー物質（28品目）小麦・乳成分・ごま 
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『おにぎり』 

【さけ】ご飯（国産米）、鮭ほぐし身、調味液（食塩、醸造酢、還元麦芽糖、その他）、海苔

（国産）、植物油脂、食塩／調味料（有機酸等）、トレハロース、酒精、ph 調整剤、着色料

（カロチノイド、紅麹） 

アレルギー物質（28品目）小麦・さけ・大豆 

 

【昆布】ご飯（国産米）、ごま昆布佃煮、調味液（食塩、醸造酢、還元麦芽糖、その他）、海

苔（国産）、植物油脂、食塩／調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル）、ph調整剤、酸味

料 

アレルギー物質（28品目）小麦・ごま・大豆 

 

【ツナマヨ】ご飯（国産米）、ツナフィリング、調味液（食塩、醸造酢、還元麦芽糖、その

他）、海苔（国産）、植物油脂、ドレッシング、食塩／調味料（アミノ酸等）、糊料（加工澱

粉、タマリンド）、ph調整剤、酢酸 Na、グリシン、乳化剤、甘味料（スクラロース）、香辛

料 

アレルギー物質（28品目）小麦・卵・乳成分・ごま・大豆 

 

【明太子】ご飯（国産米）、辛子明太子、調味液（食塩、醸造酢、還元麦芽糖、その他）、海

苔（国産）、植物油脂、食塩／調味料（アミノ酸等）、甘味料（ソルビット）、糊料（加工澱

粉）、ph調整剤、着色料（紅麹）、酸化防止剤（V.C）、酒精、香辛料、発色剤（亜硝酸Na） 

アレルギー物質（28品目）小麦・乳成分・大豆 

 

【うめ】ご飯（国産米）、練り梅、調味液（食塩、醸造酢、還元麦芽糖、その他）、海苔（国

産）、植物油脂、食塩／調味料（アミノ酸等）、酒精、クエン酸、ph調整剤、V.B1、着色料

（野菜色素）、甘味料（スクラロース） 

アレルギー物質（28品目）使用なし 

 

【おかか】ご飯（国産米）、味付おかか、調味液（食塩、醸造酢、還元麦芽糖、その他）、海

苔（国産）、植物油脂、食塩／ソルビット、調味料（アミノ酸等）、酸味料、ph調整剤、V.B1 

アレルギー物質（28品目）小麦・大豆 
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『冷やしうどん』 

●冷やしうどん 原材料 

【うどん】小麦粉（国内製造）、食塩 

アレルギー物質（28品目）小麦 

 

【めんつゆ】しょうゆ（国内製造）、砂糖、醸造酢、ぶどう糖、かつお節（粗砕）、食塩／酒

精、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（キサンタン）、ビタミン B1 

アレルギー物質（28品目）小麦・大豆 

 

【天かす】小麦粉（国内製造）、コーンフラワー（分別生産流通管理済み）、おからパウダー、

卵黄粉／ベーキングパウダー、乳化剤、カロチン色素、着色剤（ビタミン B2） 

アレルギー物質（28品目）小麦・卵・大豆 

 

【天かすの油】キャノーラ油 

 

【ねぎ】ねぎ 

アレルギー物質（28品目）使用なし 
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『からあげ』 

●からあげ 原材料 

【お肉】鶏肉 

アレルギー物質（28品目）鶏肉 

 

【からあげの調味料】3種類のスパイスをブレンドしています 

総合調味料（中華の素、特級澱粉、食塩、香辛料）、調味料（アミノ酸等）、トレハロース 

 

小麦粉、デキストリン、ぶどう糖、乳糖、粉末しょうゆ、砂糖、チキンエキスパウダー、発

酵調味料粉末、粉末酒、にんにく粉末、ねぎエキス粉末、粉末植物油脂、酵母エキス粉たん

白加水分解物、卵白粉、鶏脂/調味料（アミノ酸等）、乳化剤、ph調整剤、パプリカ色素、香

辛料抽出物 

 

食塩（国内製造）、こしょう、コーングリッツ、上新粉、馬鈴薯でん粉、酵母エキス/調味料

（アミノ酸等） 

アレルギー物質（28品目）小麦・卵・えび・乳成分・鶏肉・大豆・ゼラチン 
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『秋川牧園』 

●秋川牧園 原材料 

【プリン】卵、牛乳、還元水あめ、砂糖、でん粉／乳化剤、安定剤（キサンタンガム）、 

アレルギー物質（28品目）卵・乳成分 

 

【カラメルソース】砂糖 

 

【ワッフル】小麦粉（小麦（北海道産））、砂糖、バター、卵、牛乳、生クリーム、イースト、

バターミルクパウダー、オーガニックはちみつ、食塩 

アレルギー物質（28品目）乳成分・小麦・卵 
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『おかしつり』 

●おかしつり 原材料 

【ミニモンスターグミ】グルコースシロップ、砂糖、小麦粉、パイナップル果汁／酸味料、

香料、乳化剤、着色料（黄４、赤４０、黄５、青１） 

アレルギー物質（28品目）小麦 

 

【星の国みつけた（こんぺいとう）】砂糖（国内製造）／香料、着色料（クチナシ、カロチ

ノイド） 

アレルギー物質（28品目）使用なし 

 

【おにぎりせんべい】うるち米（国産、アメリカ産）、植物油、しょうゆ、砂糖、デキスト

リン、海苔、卵黄パウダー、ポークエキス／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、乳化剤、

酸化防止剤（ビタミン E）、パプリカ色素 

アレルギー物質（28品目）卵・小麦・大豆・豚肉・ごま 

 

【もろこし輪太郎】コーン（アメリカ。分別生産流通管理済み）、植物油、ぶどう糖、チキ

ンエキス、香辛料、粉末醤油、食塩、乳糖／調味料（アミノ酸等） 

アレルギー物質（28品目）小麦・乳成分・鶏肉・大豆 
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『おやじの会』 

●おやじの会 原材料 

【ポップコーン】とうもろこし、塩、マーガリン、なたね油 

アレルギー物質（28品目）乳成分・大豆 

 

【かき氷】（いちごシロップ）果糖ぶどう糖液糖（国内製造）、砂糖、精製蜂蜜、食塩／香料、

酸味料、メタリン酸Na、着色料（赤 2、赤 102）、保存料（安息香酸Na、パラオキシ安息

香酸） 

アレルギー物質（28品目）使用なし 

 

【かき氷】（ブルーハワイシロップ）果糖ぶどう糖液糖（国内製造）、砂糖、精製蜂蜜、食塩

／香料、酸味料、メタリン酸 Na、保存料（安息香酸Na、パラオキシ安息香酸）、着色料（青

1） 

アレルギー物質（28品目）使用なし 

 

【かき氷】（レモンシロップ）果糖ぶどう糖液糖（国内製造）、砂糖、精製蜂蜜、食塩／香料、

酸味料、メタリン酸 Na、着色料（黄 4）、保存料（安息香酸Na、パラオキシ安息香酸） 

アレルギー物質（28品目）使用なし 

 

【かき氷】（メロンシロップ）果糖ぶどう糖液糖（国内製造）、砂糖、精製蜂蜜、食塩／香料、

酸味料、メタリン酸Na、保存料（安息香酸 Na、パラオキシ安息香酸）、着色料（黄 4、青

1） 

アレルギー物質（28品目）使用なし 

 

【かき氷】（マンゴーシロップ）果糖ぶどう糖液糖（国内製造）、砂糖、精製蜂蜜、食塩／香

料、酸味料、メタリン酸 Na、着色料（黄 4、青 5）、保存料（安息香酸 Na、パラオキシ安

息香酸） 

アレルギー物質（28品目）使用なし 

 

【かき氷】（ぶどうシロップ）果糖ぶどう糖液糖（国内製造）、砂糖、精製蜂蜜、食塩／香料、

酸味料、メタリン酸Na、保存料（安息香酸 Na、パラオキシ安息香酸）、着色料（赤 2、黄

4、青 1、黄 5） 

アレルギー物質（28品目）使用なし 
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【フランクフルト】鶏肉（国産）、豚脂肪（国産）、でんぷん、粉末状植物性たんぱく、糖類

（ぶどう糖、砂糖、乳糖）、食塩、ばれいしょ繊維、香辛料、たんぱく加水分解物、植物油

脂／調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（Na）、ph調整剤、酸化防止剤（V.C）、香辛料抽出物、

発色剤（亜硝酸 Na）、着色料（コチニール） 

アレルギー物質（28品目）乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉 

 

【綿菓子】砂糖 

アレルギー物質（28品目）使用なし 
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『中村女子高等学校による焼き菓子』 

●中村女子高等学校 調理科によるお菓子 原材料 

【スノーボールクッキー】米粉、グラニュー糖、アーモンドプードル、サラダ油、粉糖 

アレルギー物質（28品目）アーモンド 

 

【アーモンドマドレーヌ】ココナッツオイル、グラニュー糖、豆乳、米粉、アーモンドプー

ドル、ベーキングパウダー、塩、アーモンドスライス 

アレルギー物質（28品目）大豆・アーモンド 

 

【さくさくクッキー】ショートニング、グラニュー糖、米粉、アーモンドプードル、ベーキ

ングパウダー、スライスアーモンド 

アレルギー物質（28品目）アーモンド 
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『お菓子まき』 

下記の商品においては、現在アレルギー物質（28品目）が含まれるか確認中です。 

確認出来たものから、随時さくら連絡網などでお知らせいたします。 

●お菓子まき 原材料 

【アップルソーダグミ】砂糖、グルコースシロップ、ゼラチン、ソルビトール、酸味料、増

粘剤（寒天）、香料、着色料（黄４、青１、赤４０、黄５） 

アレルギー物質（28品目）ゼラチン 

 

【餅太郎】小麦粉（国内製造）、植物油、でん粉、ピーナッツ、食塩、香辛料／膨張剤、調

味料（アミノ酸） 

アレルギー物質（28品目）小麦・落花生 

 

【こんにゃくゼリー】砂糖（国内製造）、こんにゃく芋粉／ゲル化剤 

アレルギー物質（28品目） 

 

【ましゅろー】水飴、砂糖、ゼラチン、ブドウ糖、コーンスターチ（遺伝子組換えなし）／

香料、着色料（黄５、黄４、赤３、青１） 

アレルギー物質（28品目）ゼラチン 

 

【ヤッター！めん】小麦粉（国内製造）、食用油脂（パーム、ラード）、食塩、しょうゆ、肉

エキス、野菜エキス、砂糖、発酵調味料、香辛料／調味料（アミノ酸等）、かんすい、酸味

料、酸化防止剤（ビタミン E）、着色料（カラメル色素） 

アレルギー物質（28品目）小麦・豚肉・大豆・鶏肉 

 

【うまい棒】コーン（アメリカ、分別生産流通管理済み）、植物油脂、糖類（ぶどう糖、砂

糖）、乳製品、パン粉、食塩、コーンパウダー、香辛料、酵母エキスパウダー、調味パウダ

ー／調味料（アミノ酸等）、香料、甘味料（スクラロース） 

アレルギー物質（28品目）小麦・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉・ごま 

 

【あべっ子ラムネ】ブドウ糖（国内製造）、コーンスターチ、澱粉分解物／酸味料、着色料

（アントシアニン） 

アレルギー物質（28品目）使用なし 

 

【カメレオンキャンディ】砂糖（国内製造）、水飴、りんご果汁／酸味料、着色料（カラメ

ル、アントシアニン、ウコン、紅花黄、クチナシ）香料、増粘剤（アラビアガム）、光沢剤 
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アレルギー物質（28品目）りんご 

 

【パンダロー】小麦粉、砂糖、植物油脂、バター、鶏卵、ミルクパウダー、食塩 

アレルギー物質（28品目）小麦・大豆・乳成分・卵 

 

【ラーメン屋太郎】小麦粉（国内製造）、動植物油脂、タピオカでん粉、醤油、食塩、香辛

料／調味料（アミノ酸等）、かんすい、増粘多糖類、カラメル色素、酸化防止剤（V.E） 

アレルギー物質（28品目）小麦・乳成分・大豆 

 

【星の国みつけた（こんぺいとう）】砂糖（国内製造）／香料、着色料（クチナシ、カロチ

ノイド） 

アレルギー物質（28品目）使用なし 

 

 

 

※以下の商品は現在原材料を調べているので、分かり次第 PTAルームにてお知らせいたし

ます。 

 

【カルパス】 

アレルギー物質（28品目） 

 

【ハイチュウミニ】 

アレルギー物質（28品目） 

 

【テトラ餅飴ミックス】 

アレルギー物質（28品目） 

 

【石ころチョコ】 

アレルギー物質（28品目） 
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『アレルギー対応（お菓子つり・プリン）』 

●お菓子つり（アレルギー対応） 原材料 

【こつぶポテコ・あっさりうましお味】乾燥ポテト（外国製造）、植物油脂、食塩／加工澱

粉、調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（ビタミン E） 

アレルギー物質（28品目）使用なし 

 

【あわソーダ】ぶどう糖（国内製造）、砂糖／酸味料、重曹、乳化剤、糊料（プルラン）、香

料、甘味料（ステビア）、クチナシ色素 

アレルギー物質（28品目）使用なし 

 

【ミニコーラ】砂糖（国内製造）、水飴／酸味料、乳化剤、香料、タマリンド色素 

アレルギー物質（28品目）使用なし 

 

【緑べ～ガム】砂糖（国内製造）、ぶどう糖、水飴、でん粉／ガムベース、軟化剤、酸味料、

香料、着色料（黄４、青１） 

アレルギー物質（28品目）使用なし 

 

【サッカースクラッチ】ぶどう糖、でん粉／酸味料、乳化剤、香料 

アレルギー物質（28品目）使用なし 

 

 

●ラスク 原材料 

【お子様ラスク】小麦粉（国内製造）、玄米、ファットスプレッド、ショートニング、砂糖

（てんさい糖）、食塩、酵母／香料、クエン酸、着色料（カロテン） 

アレルギー物質（28品目）小麦 

 

【きなこデニッシュラスク】小麦粉（国内製造）、きな粉、マーガリン、ファットスプレッ

ド、ショートニング、砂糖（てんさい糖）、食塩、酵母／乳化剤、香料、酸化防止剤（V.E）、

着色料（カロテン、カラメル） 

アレルギー物質（28品目）小麦・大豆 

 

【チョコデニッシュラスク】小麦粉（国内製造）、チョコレート、マーガリン、ココアシュ

ガー、油脂加工食品、砂糖（てんさい糖）、ショートニング、食塩、酵母／乳化剤、香料、

酸化防止剤（V.E）、着色料（カロテン、カラメル） 

アレルギー物質（28品目）小麦・大豆 
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【沖縄デニッシュラスク】小麦粉（国内製造）、マーガリン、ファットスプレッド、黒糖、

ショートニング、砂糖（てんさい糖）、食塩、酵母／乳化剤、香料、酸化防止剤（V.E）、着色

料（カロテン、カラメル） 

アレルギー物質（28品目）小麦・大豆 

 

 

●クッキー 原材料 

【プレーン】小麦粉（国内製造）、ショートニング、砂糖（てんさい糖）、有機豆乳、さつま

いもあん／膨張剤 

アレルギー物質（28品目）小麦・大豆 

 

【メープル】小麦粉（国内製造）、ショートニング、砂糖（てんさい糖）、有機豆乳、ファッ

トスプレッド、さつまいもあん、メープルシロップ／膨張剤、乳化剤、香料、クエン酸、着

色料（カロテン、カラメル） 

アレルギー物質（28品目）小麦・大豆 

 

【チョコチップ】小麦粉（国内製造）、チョコレート、ショートニング、砂糖（てんさい糖）、

有機豆乳、さつまいもあん／膨張剤、乳化剤、香料 

アレルギー物質（28品目）小麦・大豆 

 

【とちおとめいちご】小麦粉（国内製造）、ショートニング、いちごジャム、砂糖（てんさ

い糖）、いちご果汁加工品、食塩／膨張剤、ゲル化剤（増粘多糖類）、着色料（紅麹、クチナ

シ色素）、香料、酸味料、酒精、リン酸 Ca、増粘剤（キサンタンガム）、酸化防止剤（V.C） 

アレルギー物質（28品目）小麦 

 

 

※植物生まれのプッチンプリンは、現在のところ大いちょうバザールで販売予定ですが、製

造元事情により提供出来ない可能性がございます。予めご了承ください。 

●プリン（アレルギー対応）原材料  

【グリコ 植物生まれのプッチンプリン】豆乳（国内製造）、砂糖、水あめ、植物油脂、ロ

ーストシュガー、豆乳クリーム、濃縮にんじん汁、調整豆乳粉末、アーモンドペースト、食

塩、寒天／糊料（増粘多糖類）、香料、ph調整剤 

アレルギー物質（28品目）大豆・アーモンド 

 


